



Bilkent Üniversitesi

17 Haziran 2019

Değerli Eğitimci,

Bilkent Üniversitesi, Süttaş Süt Ürünleri A.Ş.'nin desteğiyle, lise eğitimini Aksaray ile Bingöl'de tamamlamış ve üniversite sınavında yüksek başarı göstermiş olan öğrencilere özel bir burs vermektedir.

Bilkent Üniversitesi-Süttaş Geleceğe Destek Burs Programı, üniversitenin Kapsamlı Burs'u ile aynı olanakları sağlamaktadır. Bursun azami süresi İngilizce Hazırlık Programı'nda 2 yıl, hazırlık sonrası lisans programında 5 yıldır. Lisans eğitimi 5 yılın ötesine uzayan program öğrencilerinin bursu altıncı yıl başında Tam Burs'a dönüşür. Tam Burslu öğrenciler, bursları devam ettiği sürece eğitim ücreti ödemez.

Bilkent Üniversitesi-Süttaş Geleceğe Destek Burs Programı karşılıksızdır. Bu burs, öğrencilerin her yarıyılıda normal ders yüklerini almaları ve derslerine düzenli devam etmeleri koşuluyla, azami burs süresi boyunca kesintisiz devam eder; not ortalaması veya ders tekrarı gibi konulardan etkilenmez.

Bursun içeriği:

- Eğitim ücreti (2019-2020 akademik yılı için 45.000 TL)
- Ücretsiz yurt olanağı (iki kişilik oda)
- Aylık katkı bursu (yılıda 8 ay boyunca, ayda 1.080 TL)

Başvuru Koşulları:

- Lise eğitimi Aksaray ile Bingöl illerinde tamamlamış ve 2018-2019 eğitim öğretim döneminde mezun olmuş olmak
- Bilkent Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği, İşletme bölümlerine ücretli veya %50 burslu kontenjanlardan yerleşebiliyor olmak ve ilgili yerleştirme puan türünde başarı sırası ilk 10.000 içinde yer almak

Başvurular 18-25 Temmuz tarihleri arasında yapılacaktır. Başvuru şartlarını sağlayan adaylar, bu tarihler arasında Bilkent Üniversitesi Gelişim Ofisi (gelisim@bilkent.edu.tr, (312) 290 21 65) ile bağlantıya geçerek başvuru sürecini tamamlayabilir. Değerlendirme sonucunda seçilen öğrencilere burs taahhünamesi tercihlerin son gününden önce yazılı olarak bildirilecektir.

Üniversiteye yerleşme sürecindeki tüm öğrencilerinize ve bu yolda emek veren değerli eğitimcilerinize başarılar diliyorum.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Abdullah Atalar
Rektör